anormal o desproporcionada.

Atesa la puntuació obtinguda pels licitadors, es proposa l’adjudicació del contracte a 
l’empresa AXFLOW, S.A. amb NIF A28919793 d’acord amb les ofertes presentades, pel 
preu de cinquanta-mil euros ( 50.000€) IVA exclòs, més deu mil set-cents deu euros ( 
10.710€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de seixanta mil set-cents deu 
euros ( 60.710€) IVA inclòs.

En l’expedient consten les proposicions presentades.

Perquè en quedi constància del que s’ha tractat s’aixeca aquesta acta, que signen les 
persones relacionades a l’encapçalament.